
Město Český Brod
Zastupitelstvo města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Souhrn usnesení

16. zasedání zastupitelstva města konaného dne 14.04.2025 

0332/2025-Z Schválení rozpočtového opatření č. 1 

Zastupitelstvo města

schvaluje
rozpočtové opatření č. 1 k rozpočtu města na rok 2025 dle přílohy patřící k usnesení.

0333/2025-Z Přidělení finančních prostředků z programů podpory sportu, kultury a 
volného času - Program č. 2

Zastupitelstvo města

I. schvaluje
poskytnutí dotace z Programu č. 2, Podpora kulturních a sportovních aktivit a akcí, ve výši 
362.500 Kč dle následujícího seznamu:
Žadatel: IČO: Dotace v Kč
LECCOS z.s. 70855811 40.000 Kč,
SK Český Brod z.s. 61883824 99.000 Kč,
TJ Slavoj Český Brod z.s. 00663191 115.500 Kč,
SKYBRAND s.r.o. 24831140 108.000 Kč.

II. schvaluje
uzavření smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle příloh patřících k usnesení.

0334/2025-Z Přidělení finančních prostředků z programů podpory sportu, kultury a 
volného času - Program č. 4

Zastupitelstvo města

I. schvaluje
poskytnutí dotace z Programu č. 4, Podpora materiálně technické základny NNO, ve výši
1.380.000 Kč dle následujícího seznamu:
Žadatel: IČO: Dotace v Kč:
SK Český Brod z. s. 61883824 390.000 Kč,

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Zastupitelstvo města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

TJ Liblice z. s. 14800764 195.000 Kč,
TJ Sokol Český Brod 00662402 285.000 Kč,
TJ Slavoj Český Brod z. s. 00663191 510.000 Kč.

II. schvaluje
uzavření smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle příloh patřících k usnesení.

0335/2025-Z Schválení návrhu dodatku č. 3 smlouvy na dopravní obslužnost 

Zastupitelstvo města

schvaluje
dodatek č. 3 ke smlouvě o zajišťování a financování dopravní obslužnosti pro rok 2025 a 
vyúčtování záloh roku 2024 se Středočeským krajem, IČO: 70891095, zastoupeným 
Integrovanou dopravou Středočeského kraje, příspěvkovou organizací, IČO: 05792291, dle 
příloh patřících k usnesení.

0336/2025-Z VPS s obcemi ohledně zajištění povinné školní docházky 

Zastupitelstvo města

schvaluje
podle zákona č. 500/2004 Sb., v platném znění, veřejnoprávní smlouvy o zajištění povinné 
školní docházky v jiné obci s následujícími obcemi: obec Břežany II, IČO: 0235288, obec 
Černíky, IČO: 00640620, obec Doubravčice, IČO: 00235369, obec Hradešín, IČO: 00665100, 
obec Chrášťany, IČO: 00235407, obec Klučov, IČO: 00235431, obec Křupá, IČO: 00235512, 
obec Kšely, IČO: 00665142, obec Masojedy, IČO: 00665151, obec Mrzký, IČO: 00473723, 
obec Přehvozdí, IČO: 00473758, obec Přistoupím, IČO: 00473766, obec Přišimasy, IČO: 
00235652, obec Rostoklaty, IČO: 00235709, obec Tismice, IČO: 00235776, obec Tuchoraz, 
IČO: 00235814, obec Tuklaty, IČO: 00235822, obec Vrátkov, IČO: 00639753, dle příloh 
patřících k usnesení.

0337/2025-Z Odstoupení od realizace projektu "Vybudování dětské skupiny v areálu 
hájovny Vrátkov"

Zastupitelstvo města

I. bere na vědomí

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Zastupitelstvo města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

informace o stavu projektu "Vybudování dětské skupiny v areálu hájovny Vrátkov", který 
byl předložen do Výzvy z Národního plánu obnovy MPSV, č. 31_24_150, Budování kapacit 
dětských skupin - veřejný sektor.

II. revokuje
usnesení č. 313/2024 ze dne 9. 12. 2024 a ukončuje realizaci projektu "Vybudování dětské 
skupiny v areálu hájovny Vrátkov", který byl předložen do Výzvy z Národního plánu obnovy 
MPSV, č. 31_24_150, Budování kapacit dětských skupin - veřejný sektor.

0338/2025-Z Obecně závazná vyhláška města Český Brod, kterou se stanovují pravidla 
pro pohyb psů na veřejném prostranství a pro zajištění a udržování čistoty ulic a jiných 
veřejných prostranství v souvislosti s pohybem psů na veřejném prostranství ve městě 
Český Brod

Zastupitelstvo města 

vydává
Obecně závaznou vyhlášku města Český Brod, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na 
veřejném prostranství a pro zajištění udržování čistoty ulic a jiných veřejných prostranství v 
souvislosti s pohybem psů na veřejném prostranství ve městě Český Brod, dle příloh patřících k 
usnesení.

0339/2025-Z Dodatek č. 3 ke smlouvě o spolupráci se společností resort Antico s.r.o. - 
nová verze

Zastupitelstvo města

I. revokuje
usnesení zastupitelstva města č. 331/2025 ze dne 26. 2. 2025.

II. schvaluje
novou verzi dodatku č. 3 ke smlouvě o spolupráci č. 202100198 ze dne 28. 6. 2021 se 
společností Resort Antico s.r.o., IČO: 06682316, dle příloh patřících k usnesení.

III. pověřuje
radu města schválit uzavření smlouvy o převodu se společností Resort Antico s.r.o., IČO: 
06682316.

0340/2025-Z Bezúplatný převod id. podílu 498/720 pozemků p. č. 527/8, p. č. 873/11, p. č. 
914/19 v obci a k. ú. Český Brod (ÚZSVM)

Zastupitelstvo města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Zastupitelstvo města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

I. schvaluje
bezúplatný převod spoluvlastnických podílů ve výši id. 498/720 na pozemcích p. č. 527/8, o 
výměře 4 m2, ostatní plocha, p. č. 873/11, o výměře 48 m2, ostatní plocha, a p. č. 914/19, o 
výměře 461 m2, ostatní plocha, vše v k. ú. a obci Český Brod, z důvodu veřejného zájmu od 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, ICO: 69797111, do vlastnictví města 
Český Brod.

II. schvaluje
smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného práva 
č. UZSVM/16779/2025-SKOM, dle přílohy patřící k usnesení.

III. schvaluje
stanovené omezující podmínky uvedené v dané smlouvě v čl. IV., body 1 - 8  výše uvedené 
smlouvy.

IV. schvaluje
zřízení věcného práva dle čl. V. výše uvedené smlouvy.

0341/2025-Z Prodej pozemku v obci a k. ú. Strančice 

Zastupitelstvo města

schvaluje
kupní smlouvu týkající se prodeje pozemku p. č. 249, o výměře 281 m2, k. ú. Strančice, z 
vlastnictví města Český Brod do vlastnictví obce Strančice, IČO: 00240788, za cenu 120.000 
Kč, dle přílohy patřící k usnesení.

0342/2025-Z Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Liblice u Českého Brodu 

Zastupitelstvo města

I. bere na vědomí
zápis zjednání mezi vedením města a zástupci Státního pozemkového úřadu, týkajícího se 
plánovaného zahájení komplexních pozemkových úprav v k. ú. Liblice u Českého Brodu, dne 
22. 1. 2025.

II. žádá
Státní pozemkový úřad o provedení komplexních pozemkových úprav v k. ú. Liblice u 
Českého Brodu.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Zastupitelstvo města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

0343/2025-Z Ulice Kounická - prodloužení ulice 

Zastupitelstvo města

souhlasí
s prodloužením ulice Kounická i na pozemek p. č. 741/15 a p. č. 741/50, v obci a k. ú. Český 
Brod.

0344/2025-Z Souhlas s přípravou akce hřiště v ulici Sportovní 

Zastupitelstvo města

I. bere na vědomí
studii hřiště v ulici Sportovní.

II. souhlasí
s přípravou investiční akce "Hřiště v ulici Sportovní".

0345/2025-Z Koncepční studie nemocniční zahrady 

Zastupitelstvo města

I. bere na vědomí
koncepční studii nemocniční zahrady v Českém Brodě.

II. souhlasí
s přípravou investiční akce úpravy nemocniční zahrady v Českém Brodě.

0346/2025-Z Územní studie ZZN a propojení okružní křižovatky s ulicí Kollárova 

Zastupitelstvo města

I. bere na vědomí
územní studii areálu ZZN.

II. souhlasí
s přípravou investiční akce propojení okružní křižovatky s ulicí Kollárova.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Zastupitelstvo města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

0347/2025-Z Souhlas s přípravou uspořádání veřejného prostranství v areálu střední 
školy v Liblicích

Zastupitelstvo města

I. bere na vědomí
ověřovací studii areálu střední školy v Českém Brodě - Liblicích.

II. souhlasí
s přípravou investiční akce uspořádání veřejného prostoru v areálu střední školy v Českém 
Brodě v Liblicích.

0348/2025-Z Souhlas s přípravou akce MŠ Liblice - nová budova 

Zastupitelstvo města

I. bere na vědomí
studii mateřské školy v Liblicích.

II. souhlasí
s přípravou investiční akce nové budovy mateřské školy v Liblicích.

0349/2025-Z Souhlas s přípravou akce úpravy prostoru před vstupem do jídelny Bedřicha 
Smetany 1307

Zastupitelstvo města

I. bere na vědomí
studii úprav předprostoru u jídelny Bedřicha Smetany 1307.

II. souhlasí
s přípravou investiční akce úprav předprostoru u jídelny Bedřicha Smetany 1307.

0350/2025-Z Informace o zpracované studii úpravy hřiště v ulici Žitomířská 

Zastupitelstvo města

bere na vědomí
studii modernizace hřiště v ulici Na Vyhlídce.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Zastupitelstvo města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

0351/2025-Z Jmenování velitele a zástupce velitele městské policie 

Zastupitelstvo města

I. jmenuje
pana Jana Svobodu velitelem (určeným strážníkem pověřeným plněním některých úkolů při 
řízení městské policie) městské policie s účinností od 1. 5. 2025.

II. jmenuje
pana Tomáše Forka zástupcem velitele městské policie s účinností od 1. 5. 2025.

0352/2025-Z Záměr města na nákup nemovitostí prostřednictvím dotace na Dostupné 
nájemní bydlení

Zastupitelstvo města 

bere na vědomí
informaci o možném využití dotace dostupného nájemního bydlení ze Státního fondu podpory 
investic.

0353/2025-Z Souhlas s přípravou akce Nová dešťová kanalizace a zapracování změn v 
rámci výměn vodovodu a stávající jednotné kanalizace v ulici Sokolovská a přilehlých 
ulic, Český Brod

Zastupitelstvo města 

souhlasí
s přípravou investiční akce "Nová dešťová kanalizace a zapracování změn v rámci výměn 
vodovodu a stávající jednotné kanalizace v ulici Sokolovská a přilehlých ulic, Český Brod".

0354/2025-Z Souhlas s přípravou akce Nová dešťová kanalizace a zapracování změn v 
rámci výměn vodovodu a stávající jednotné kanalizace v ulicích Ruská, Slovenská, Marie 
Majerové, Za Pilou, Pod Hájem, Sportovní, Český Brod.

Zastupitelstvo města 

souhlasí

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Zastupitelstvo města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

s přípravou investiční akce "Nová dešťová kanalizace a zapracování změn v rámci výměn 
vodovodu a stávající jednotné kanalizace v ulicích Ruská, Slovenská, Marie Majerové, Za 
Pilou, Pod Hájem, Sportovní, Český Brod".

Mgr. Tomáš Klinecký 
starosta města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334


